254 26 feb 1463 (datum ut supra), Anthonius Porinant ? gener Johannis Morel de Carrojoz owes Johannes Very alias douz Russel de Melduno.

254 26 mar 1463. Nobilis Rodulphus Assineir de Melduno owes Johannes Bastiaz alias Vuadens de Bellin (Bellens), with further proceedings, also involves Johannodus de Gaczal dicti loci de Bellens.

254v 18 apr 1464, Marriage: Rodulphus Fin seu Alemani de Friburgo, and Johannes Cugiez burgensis Melduni nomine et pro Katherina (Catherina) eius nepte (=neptis) filie quondam Petri Berthod de Rotundomonte, with further proceedings.

255 26 apr 1464 (mensis predicte anno domini quo supra), Stephana relicta Petri Berthod de Rotundomonte filia quondam Octhonini Cugiez soror Johannis Cugie, quitclaim.

255 29 apr 1464, Johannes Jordant alias de Souges morans apud Bolens owes Johannes Contoz morans Melduni nomine Perrissone filie quondam Anthonii Mistralis de Bolens eius sponse dicti Johannis Contoz for her dowry and partage, with further proceedings.

255v 01 may 1464 (anno domini quo supra), Marriage: Glaudius filius Anthonii Detar ? de Vuicherens, and Petrus Bastiar de Villanova subtus Suptrapetram nomine et pro Catherine filie quondam petri Rosset dicti loci de Villanova eius sanguinitatis ?

255v 01 may 1464 (datum ut supra), Johannes Vionet de Champtoroz et Thomas Tierens de Prarastoz owe the said Catherine.

255v 08 may 1464 (anno domini quo supra), quod cum Roletus et Henricus filii quondam Johannis Barne de Lucens were enfranchised in a letter received by Petrimanus Buricheti clericus Melduni 29 nov 1457, now the said Roletus and Henricus quitclaim to each other for the terms of that agreement.

256 28 may 1464, Stephanus Boveir de Carrojoz owes Roletus Garne cappellanus Melduni.

256 28 may 1464 (datum ut supra), Petrus Ensis burgensis Melduni owes Jacobus Servion faber Melduni.

256 05 jun 1464 (anno domini quo supra), Guilliernus Chavanel de Fey owes Johannes douz Brit de Soctens.

256 29 may and 10 jun 1464 (anno domini quo supra), Johannes Chappuis de Carrojoz et Glaudius eius filius, ipsi pater et filius de laude et voluntate Potentis Domini Johannis domini de Blonay militis sell to Johannes et Jacobus dicti Jordannes de Carrojoz, with further proceedings.

256 03 jun 1464 (anno domini quo supra), Johannes Solleir, aggrement to serve Petrus Ensis notarius burgensis.

256v Die Jovis post festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1464, Johanneta relicta Johannis Chastellan de Pere Martin parrochie Sancti Martini Vuaudi and Roletus filius Johannis Ros de Eschiens nomine _____ (blank space) filie sue et _____ (blank space) uxoris sue dicti Roleti filieque quondam dicti Johannis Chastellan et dicte relicte [Johannete], dispute, agreement to proceed to arbitration, many gaps in the text.

256v Die Jovis post festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1464 (datum ut supra), Glaudius Guilliar et Johanneta eius soror uxor Jaqueti filii Glaudii Besenczon, dispute regarding their partage, aggrement to proceed to arbitration.

257 09 aug 1464, Spectabilis Dominus Johannes dominus de Blonay miles et Nobilis Georgius de Blonay eius filius dominus de Carrojoz sell to Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno, decimam de Soctens, with further proceedings.

257 01 apr 1464 (anno domini quo supra), Rodolphus Asineir domicellus leases for 3 years to Petrus Guillion de Neriouz.

257 (no date, apparently incomplete), Humbertus Blan de Brenles owes Glaudius Blan filius quondam Anthonii Blan.

(Fol. 257v is blank.)

258 28 oct 1464, Petrus Boveir de Carrojoz owes Glaudius Besenczon de Borjaud.

258 28 oct 1464 (datum ut supra), Johannes Chillet de Lovatens owes Petrus Blan morans ouz Plan.

258 28 oct 1464 (datum ut supra), Anthonia uxor Johannis Bergie morans Melduni leases to Petrus Rojolat textor morans Melduni, videlicet operatorium domus sue.

258v 28 nov 1464, Johannes Bergiez morans Melduni has received from Anthonia eius uxor filia quondam Octhonini Cugiez burgensis Melduni, her dowry, with further proceedings.

258v 28 nov 1464 (datum ut supra), Jaquetus Velliar de Bolens owes Aymo Tissot dicti loci de Bolens, marriage settlement for the wife of Aymo.

259 28 nov 1464 (datum ut supra), Marriage: Johannes filius Nicodi Conchy alias Borraz textoris Melduni, and Glaudia filia Francisci Tappy alias Piney de Bussy, with further proceedings.

259v Die festi Beate Marie Magdallene 1464 (anno domini quo supra), Nobilis Georgius de Blonay leases the dîme de Blonay at Mexieres prope Joretum for 3 years to Johannes Juglar de Mexieres.

259v 07 jan 1464 (anno domini quo supra), Johannes Chollet morans apud Lovatens owes Petrus Cavens de Vuicherens.

259v 03 feb 1464 (anno domini quo supra), Johannes Paschy morans in Cappella Voudanna has received from Mermetus Paschy eius pater et Teobardus et Johannes filii dicti Mermeti fratresque suis dicti Johannis.

260 03 feb 1464 (datum ut supra), Rodolphus Asineir domicellus de Melduno leases to Petrimanus Burichet clericus et burgensis Melduni for 6 years.

260 11 feb 1464, Henricus Garneir morans Melduni sells to Roletus Garneir eius frater, with further proceedings.

260 14 feb 1464 (mensis predicti anno domini quo supra), Roletus Mouron, Glaudius Pacoeton, et Petrus Pini saltores et mercatores Melduni have received from Rodulphus Asineir domicellus Melduni partial payment.